水利学院关于2015届毕业设计答辩安排的通知
各系、办公室：

按照学校2015年毕业生教学活动相关安排，经学院学术委员会研究决定，现将2015届毕业设计答辩具体安排如下：

一、2015届毕业设计答辩委员会

主  任：龚爱民

副主任：彭尔瑞 黄海燕
委  员：龚  涛  付云松  张辅霞  余建新  张洪海  邱  勇 陈道义
        宋天文  陈丽红  蒋正跃  彭玉林  卢  敏  宁东卫 王  莹
秘  书：张华群  胡朝英

答辩委员会主要职责：负责主持并全面落实学院毕业设计答辩工作；审定学生毕业设计答辩资格；召开毕业设计答辩工作会议，落实答辩工作有关规定和要求；组织安排毕业设计评阅工作；审定答辩成绩；研究解决答辩过程中出现的相关问题；审核答辩资料，综合评定毕业设计最后成绩，核定推荐优秀毕业设计。

 水利学院2015届毕业设计答辩工作由学院毕业设计答辩委员会负责组织，答辩委员有权检查答辩评分的执行情况。各答辩小组实行组长负责制，答辩小组根据《水利学院毕业设计管理工作实行办法》的评分标准和学生答辩情况，给出答辩成绩和评语，按12%比例推荐优秀毕业设计。
二、毕业设计答辩时间
根据学院实际情况，2015届毕业设计答辩安排为两个时段：

1、第一时段为 2015年5月23、24日，参加本次毕业答辩的学生，其成果符合毕业设计要求，经指导教师同意方可参加；如学生毕业设计尚未完成，不能参加本次毕业答辩；可申请第二时段答辩时间答辩；

2、第二时段为2015年6月6、7日，不能参加第一时段毕业答辩的同学，经修改后符合毕业设计要求，指导教师同意才能参加本次答辩，否则不予安排答辩；

3、答辩未通过的同学，根据学校相关规定，如修改后符合毕业设计要求可安排二次答辩，时间另行通知。没有资格参加答辩或答辩不及格的同学，直接参加重修。
请各指导教师认真做好学生毕业设计内容审查工作。原则上凡符合答辩要求的同学均参加第一时段的毕业设计答辩。
三、答辩小组
根据课题相近或相关原则，将2015届毕业设计答辩分成十八个答辩小组进行，具体分组情况及答辩地点为：
第一答辩小组   组    长：黄海燕
指导教师：陈丽红、陈运春、龚涛、葛兴燕、李建华
参与教师：黄海燕
秘    书：龙立焱、侯铭欣、佘思
答辩时间：2015年5月23日（星期六）；地  点：7#B103
第二答辩小组   组    长：邱 勇
指导教师：龚爱民、郭美华、刘慧梅、代兴梅
参与教师：邱 勇
秘    书：张甸平、李京蔚、乔芙蓉
答辩时间：2015年5月23日（星期六）；地  点：7#B105
第三答辩小组  组    长： 彭尔瑞
指导教师：张建生、郑宏刚、张耿杰、张川、曾维军
参与教师：彭尔瑞
秘    书：李盛楠、张俊、陈镜宇
答辩时间：2015年5月23日（星期六）；地  点：7#B107
第四答辩小组  组    长： 宁东卫
指导教师：杨蕊、王莹、王龙、高瑞、李艳娟
参与教师：宁东卫
秘    书：杨锐、杨 蓉、王力
答辩时间：2014年5月23日（星期六）；地  点：7# B 202
第五答辩小组  组    长：彭玉林
指导教师：孙飞、杨玲 、卢敏、张慧颖、王建雄
参与教师：彭玉林
秘    书：龙晓敏、冯宵、李海丛
答辩时间：2015年5月23日（星期六）；地  点：7#B203
第六答辩小组  组    长：张洪海
指导教师：陈道义、李丰超
参与教师：张洪海
秘    书：柴 俊、王宝龙、董红艳
答辩时间：2015年5月23日（星期六）；地  点：7#B204
第七答辩小组  组    长：黄剑峰
指导教师：蒋正跃、苏红兵
参与教师：黄剑峰、管毓斌
秘    书：吴玉琴、郝蓓蓓、孙维鹏
答辩时间：2015年5月23日（星期六）；地  点：7#B301
第八答辩小组  组    长：付云松
指导教师：孔令琼、毛谨
参与教师：付云松、张辅霞
秘    书：和春香、王淑文、尹志灏
答辩时间：2015年5月23日（星期六）；地  点：7#B302
第九答辩小组  组    长：胡朝英
指导教师：宋天文、魏德林
参与教师：胡朝英
秘    书：代启亮、李亚伟、赵岩
答辩时间：2015年5月23日（星期六）；地  点：7# B303
第十答辩小组  组    长：苏红兵
指导教师：张辅霞、付云松
参与教师：苏红兵
秘    书：龙立焱、侯铭欣、佘 思
答辩时间：2015年5月24日（星期日）；地  点：7#B103
第十一答辩小组  组    长：蒋正跃
     指导教师：王庆、段泽文、李丽生、孙海燕
参与教师：蒋正跃、王福来
秘    书：张甸平、李京蔚、乔芙蓉
答辩时间：2015年5月24日（星期日）；地  点：7#B105
第十二答辩小组  组    长：陈道义
     指导教师：张洪海、黄剑峰

参与教师：陈道义
秘    书：李盛楠、张俊、陈镜宇
答辩时间：2015年5月24日（星期日）；地  点：7#B107
第十三答辩小组  组    长：毛 谨
指导教师：龚振文、管毓斌
参与教师：毛 谨、孔令琼
秘    书：杨锐、杨 蓉、王力
答辩时间：2015年5月24日（星期日）；地  点：7#B202
第十四答辩小组  组    长：宋天文
指导教师：胡朝英、杨树森
参与教师：宋天文
秘    书：龙晓敏、冯宵、李海丛
答辩时间：2015年5月24日（星期日）；地  点：7#B203
第十五答辩小组  组    长：龚爱民
指导教师：彭玉林、邱勇、杨松、代启亮、王新华
参与教师：龚爱民
秘    书：柴 俊、王宝龙、董红艳
答辩时间：2015年5月24日（星期日）；地  点：7#B204
第十六答辩小组  组    长：陈丽红
指导教师：黄海燕、杨银华、彭尔瑞、尹亚敏
参与教师：陈丽红
秘    书：张华群、李亚伟、赵岩
答辩时间：2015年5月24日（星期日）；地  点：7#B301
第十七答辩小组  组    长：郑宏刚
指导教师：王豹、刘淑霞、郭晓飞、廖丽君
参与教师：郑宏刚
秘    书：吴玉琴、郝蓓蓓、孙维鹏
答辩时间：2015年5月24日（星期日）；地  点：7#B302
第十八答辩小组  组    长：王 龙

指导教师：范春梅、宁东卫、温熙胜

参与教师：王 龙、杨 蕊
秘    书：和春香、王淑文、尹志灏
答辩时间：2015年5月24日（星期日）；地  点：7#B303
具体答辩一般上午8：30开始，下午1：00开始，各答辩小组学生名单附后。
答辩小组的职责：结合答辩时间安排，在答辩前完成毕业设计交叉评阅；按照答辩程序，主持答辩过程；进行答辩纪录，依照答辩评分标准，针对学生答辩情况，给出成绩及评语；答辩结束后，综合毕业设计情况，推荐优秀毕业设计人选。
三、由于2015年毕业设计答辩涉及人数较多，为便于规范、统一材料，学院答辩委员会2015年5月5日召开毕业设计指导教师工作会，对2015年毕业设计答辩进行安排。同时学院答辩委员会决定5月14日上午10：00召开毕业设计秘书组会议，对答辩工作有关规定和要求进行说明。请各组秘书于5月18日前收齐本组毕业设计及相关资料,组织本组教师交叉评阅,做好答辩准备。
四、请各位指导教师和毕业生于5月29日下午五点前将毕业设计成果交院综合办，以便及时提交教务处进行毕业生资格审查，核定第一批毕业生名单。
云南农业大学水利学院

2015年5月7日

PAGE
5